DETALLE (SEGÚN ANEXO I  ADJUNTO) 

Art. 2º) Con la presente Rectificación que lleva la N* 1, fíjase en la suma de $ 

34.721.907,80 (Pesos  treinta  y cuatro millones setecientos veintiún mil 

novecientos siete con ochenta centavos) el PRESUPUESTO GENERAL 

DE GASTOS Y CALCULO DE RECURSOS AÑO 2004, incluídas sus 

cuentas de orden para el  presente ejercicio.- 

Art. 3º)  PROTOCOLICESE, comuníquese al Departamento Ejecutivo, publíquese y 

archívese.-